

Dansk Kreditorservice A/S

CVR-nr. 27 96 29 71



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. marts 2015

Som dirigent:

.....
Erik Svanvig



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Personaleomkostninger	13
Finansielle indtægter	13
Finansielle omkostninger	13
Skat af årets resultat	13
Immaterielle anlægsaktiver	14
Materielle anlægsaktiver	14
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15
Finansielle anlægsaktiver - Tilgodehavender	15
Aktiekapital	16
Sikkerhedsstillelser	16
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	16
Nærtstående parter	17

Oplysninger om selskabet

Navn	Dansk Kreditorservice A/S
Adresse, postnr., by	Helsingørvej 4, 7100 Vejle
CVR-nr.	27 96 29 71
Stiftet	29. oktober 2005
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Svanvig, formand Michael Slipsager Preben Møllegaard Grundtvig
Direktion	Preben Møllegaard Grundtvig
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er inkassovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et overskud på 8.335.156 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er foretaget periodisering af abonnementsindtægter i året.

Selskabet har ikke tidligere år foretaget periodisering af abonnementsaftaler. Dette vurderes som en fundamental fejl, hvorfor effekten heraf er indregnet direkte på egenkapitalen primo året.

Resultat er påvirket positivt heraf med 432 t.kr. efter skat, mens egenkapitalen er reduceret med 2.856 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Dansk Kreditorservice A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 12. marts 2015

Direktionen:

.....
Preben Møllegaard Grundtvig

Bestyrelsen:

.....
Erik Svanvig
formand

.....
Michael Slipsager

.....
Preben Møllegaard Grundtvig

Til kapitalejerne i Dansk Kreditorservice A/S

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Kreditorservice A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Vejle, den 12. marts 2015
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab

Henrik Meldahl
statsaut. revisor

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste	23.368.312	23.542.250
2 Personaleomkostninger	-11.466.325	-13.068.332
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-447.406</u>	<u>-459.845</u>
Resultat af ordinær primær drift	11.454.581	10.014.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-274.694	-388.168
3 Finansielle indtægter	124.211	94.319
4 Finansielle omkostninger	<u>-62.414</u>	<u>-48.795</u>
Resultat før skat	11.241.684	9.671.429
5 Skat af årets resultat	<u>-2.906.528</u>	<u>-2.536.600</u>
Årets resultat	<u>8.335.156</u>	<u>7.134.829</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	7.000.000	7.000.000
Overført resultat	<u>1.335.156</u>	<u>134.829</u>
	<u>8.335.156</u>	<u>7.134.829</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	<u>0</u>	<u>105.000</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>105.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>569.386</u>	<u>765.989</u>
7 Materielle anlægsaktiver	<u>569.386</u>	<u>765.989</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
9 Andre tilgodehavender	<u>406.296</u>	<u>506.746</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>406.296</u>	<u>506.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>975.682</u>	<u>1.377.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.319	19.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.842.783	3.834.031
Udsudte skatteaktiver	765.600	908.139
Andre tilgodehavender	<u>11.171</u>	<u>11.171</u>
Tilgodehavender	<u>2.809.873</u>	<u>4.772.712</u>
Likvide beholdninger	<u>19.438.413</u>	<u>12.796.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.248.286</u>	<u>17.569.621</u>
Aktiver i alt	<u>23.223.968</u>	<u>18.947.356</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
10 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.061.435	-273.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.561.435</u>	<u>7.226.279</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>662.862</u>	<u>388.168</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>662.862</u>	<u>388.168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.074.060	925.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280.095	158.946
Skyldig selskabsskat	2.763.989	1.797.600
Periodeafgrænsningsposter	3.236.089	3.808.157
Anden gæld	<u>5.645.438</u>	<u>4.642.348</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>13.999.671</u>	<u>11.332.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.999.671</u>	<u>11.332.909</u>
Passiver i alt	<u>23.223.968</u>	<u>18.947.356</u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo pr. 1/1 2013	500.000	2.447.568	6.000.000	8.947.568
Korrektion af fundamental fejl	0	-2.856.118	0	-2.856.118
Betalt udbytte			-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>134.829</u>	<u>7.000.000</u>	<u>7.134.829</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	500.000	-273.721	7.000.000	7.226.279
Betalt udbytte			-7.000.000	-7.000.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>1.335.156</u>	<u>7.000.000</u>	<u>8.335.156</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.061.435</u></u>	<u><u>7.000.000</u></u>	<u><u>8.561.435</u></u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Kreditorservice A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Fundamentale fejl

Sekskabets abonnementsindtægter har ikke tidligere været periodiseret, hvilket anses som en fundamental fejl. Der er foretaget periodisering af abonnementsindtægterne i regnskabsåret og fejlen er korrigeret direkte på egenkapitalen.

Ændringen har medført at årets resultat er påvirket positiv med 432 tkr. efter skat, mens egenkapitalen er reduceret med 2.856 tkr. Sammenligningstallene i balancen er tilrettet.

Det har ikke været muligt at tilpasse sammenligningstallene i resultatopgørelsen.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, hvilket omfatter salg af abonnementer og incassosalær, indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere.

Den vurderede brugstid og scrapværdi for immaterielle anlægsaktiver udgør:

<u>Brugstid (år)</u>	<u>Scrapværdi kr.</u>
----------------------	-----------------------

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Goodwill

7

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved salg af dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

1. Anvendt regnskabspraxis - fortsat

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger	11.173.272	12.897.059
Andre omkostninger til social sikring	<u>293.053</u>	<u>171.273</u>
	<u>11.466.325</u>	<u>13.068.332</u>
 3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	85.517	24.704
Andre finansielle indtægter	<u>38.694</u>	<u>69.615</u>
	<u>124.211</u>	<u>94.319</u>
 4. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.390	7.016
Andre finansielle omkostninger	<u>61.024</u>	<u>41.779</u>
	<u>62.414</u>	<u>48.795</u>
 5. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.763.968	2.601.600
Årets regulering af udskudt skat	110.114	-59.025
Ændring af skatteprocent	<u>32.446</u>	<u>-5.975</u>
	<u>2.906.528</u>	<u>2.536.600</u>

6. Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris

Saldo pr. 1/1 2014

1.400.000

Kostpris pr. 31/12 2014

1.400.000

Af- og nedskrivninger

Saldo pr. 1/1 2014

1.295.000

Årets afskrivninger

105.000

Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014

1.400.000

7. Materielle anlægsaktiver

(kr.)

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

Kostpris

Saldo pr. 1/1 2014

2.238.165

Tilgang i årets løb

167.804

Afgang i årets løb

-55.000

Kostpris pr. 31/12 2014

2.350.969

Af- og nedskrivninger

Saldo pr. 1/1 2014

1.472.177

Årets afskrivninger

342.406

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

-33.000

Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014

1.781.583

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014

569.386

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

(kr.)	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2014	80.000
Kostpris pr. 31/12 2014	<u>80.000</u>
Nedskrivninger	
Saldo pr. 1/1 2014	468.168
Andel af årets resultat	274.694
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>-662.862</u>
Nedskrivninger pr. 31/12 2014	<u>80.000</u>

	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder					
DKS Efterforskning & Sikkerhed	ApS	Vejle	100,00	-662.861	-274.694

9. Finansielle anlægsaktiver - Tilgodehavender

(kr.)	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2014	506.746
Tilgang i årets løb	14.550
Afgang i årets løb	<u>-115.000</u>
Kostpris pr. 31/12 2014	<u>406.296</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014	<u><u>406.296</u></u>

	<u>31/12 2014</u> kr.	<u>31/12 2013</u> kr.
10. Aktiekapital		
Aktiekapitalen kr. 500.000, sammensættes således:		
500 A-aktie(r) a kr. 1.000,00	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>

Selskabets aktiekapital har uændret været kr. 500.000 det seneste år.

11. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for følgende selskaber:

- DKS Efterforskning og Sikkerhed ApS
- Dansk Kreditorservice & Konsulenttjeneste ApS
- MLG Invest ApS
- PLG Invest ApS
- Secore Security Service ApS

12. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 3 mio. kr. overfor Rigspolitiet i forbindelse medautorisation til at drive inkassovirksomhed.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solodatisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Dansk Kreditorservice & Konsulenttjeneste ApS, CVR-nr. 26 60 51 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor der for uopsigelsesperioderne pr. 31. december 2014 påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 938.

Selskabet har indgået huslejekontraktlige forpligtelser på i alt t.kr. 10.249 i opsigelsesperioden. (heraf udgør forpligtelser til tilknyttede selskaber t.kr. 10.249.)

13. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Dansk Kreditorservice & Konsulentttjeneste ApS	Helsingørvej 4, 7100 Vejle